掲示期間 ４．１―４．１０

新潟市告示第１６４号

介護保険料収納事務の委託告示書

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第１４４条の２の規定により、介護保険料の収納事務

について、次のとおり委託したので、介護保険法施行令（平成１０年号外政令第４１２号）第４

５条の７第１項の規定により、下記のとおり告示する。

   令和７年４月１日

新潟市長 中原 八一

記

１ 収納事務受託者の名称及び主たる事務所の所在地

  名 称  LINE Pay 株式会社

  所在地  東京都品川区西品川１丁目１番１号 三井住友不動産大崎ガーデンタワー２２階

２ 収納事務を行わせる歳入

  介護保険料

３ 収納事務を委託した日

  令和７年４月１日

４ 収納事務を行わせる期間

  令和７年４月１日から令和７年４月２３日まで